
令和 2年 5月 

各  位                    

福井工業大学後援会会長  

中屋 斉明 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う後援会地区懇談会の開催延期及び 

後援会定期総会の実施方法の変更について 

 

 

平素は福井工業大学後援会の事業・運営にご理解、協力を頂き、誠にありがとうございます。 

 

標記の件ですが、例年 6～7 月に本学また地方会場で実施しております地区懇談会（教員との個別

面談、就職等各種相談）につきまして、今年度も開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症の拡大防止の観点から、すべての会場での実施を延期させて頂きます。 

保護者の皆様方におかれましては、事情をご理解頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1、 後援会地区懇談会について 

    現時点で秋以降に開催する方向で、準備を進めさせて頂きます。 

    なお、今後の新型コロナウイルス感染症の影響によっては、開催を中止する場合がご

ざいますので、予めご了承いただきますよう、よろしくお願い致します。 

    

 

2、 後援会定期総会について 

    例年、本学福井キャンパスで 5月下旬に実施しておりますが、今年度の開催について

は、書面での審議とさせて頂きます。審議の書類および可否の方法については、郵送に

て対応したく準備を進めます。 

                                                     

以  上 

本件に関する問い合わせ 

  後援会事務局（大学庶務課） 

            Ｔel ： 0776－29－7864 

Ｍａｉｌ ： koenkai@fukui-ut.ac.jp 


